
Comune di Cinisello Balsamo

I1 Sindaco

Cinisello Balsamo, 4 novembre 2020

Aito n. 55

IL SINDACO

Richiamato il decreto sindacale n. 22 del 5 luglio 2018, col quale sono stati nominati

gli Assessori della Giunta della città di Cinisello Balsamo in numero di sette e col quale

ii demandava a successivi atti lattrrbuzione delle deleghe;

Richiamato il decreto n. 23 del 5 lugllo 1918 con ll quale sono state conferite al

Vicesindaco Giuseppe Berlino le seguenti deleghe:

Polizia Locale

Commercio
Attività Produttive
Ma rketi ng Territoriale
Mobilità

Rawisata la necessità di modificare ed integrare le deleghe assegnate;

DECRETA

di attribuire al Vicesindaco signor Giuseppe Berlino nato a Trani il 25 settembre 1963

- nominato con tutte le prerogative di legge legate al ruolo - le deleghe relative a:

Commercio
Attività Produttive
Ma rketi ng Territoriale
Mobilità
Ambiente ed Energia;

di autorrzzare lo stesso alla firma degli atti relativi al settore e ai servizi di

competenza, fermo restando le distinzìoni delle funzioni nel rispetto delle normative

vigenti;

Che il presente decreto ha effetto dall'atto
accettazione da parte dell Assessore nominato.

della sua sottoscrizione, in segno di

Firma per accettazione
/'Assessore

Palazzo Confalonieri
Piazza Natale Confalonieri,5 - 20092 Cinisello Balsamo (Ml)

Te|.02.66023.215-216
sindaco@comune.cinisello-balsamo. mi.it

Giuseppe-&grlino


